Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 011/2015 – 19 de Janeiro de 2015

1/1

OCORRÊNCIA: CONCESSÃO DE LICENÇA A ADOTANTE

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão

LILIANE DE JESUS BITTENCOURT CCS 04/12/2014 a 02/01/2015 23007.023197/2014-02 DEFERIDO

PORTARIAS 15 DE JANEIRO DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competên-

cia delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através

da Portaria Nº 285, de 16 de julho de 2008, alterada pela Por-

taria Nº 01, de 03 de janeiro de 2011, resolve:

Nº 79 – Designar ADRIANO MARCUS NUNES GOMES, Assis-

tente em Administração, Matricula SIAPE Nº 2153175, para

exercer em substituição, no período de 12 a 23.01.2015, a

função de Chefe do Núcleo de Apoio Administrativo da GTA do

CETEC, código FG-0004, desta Universidade, por motivo de

férias do(a) titular, DECIO DA CONCEIÇÃO DIAS (Processo

23007.000373/2015-19).

Nº 80 – Designar JOSEMARY DA GUARDA DE SOUZA, Assisten-

te em Administração, Matricula SIAPE Nº 1730964, para exer-

cer em substituição, no período de 05 a 14.01.2015, a função

de Chefe do Núcleo de Apoio Administrativo da GTA do CFP,

código FG-0004, desta Universidade, por motivo de férias

do(a) titular, SERGIO SANTOS DE ALMEIDA (Processo

23007.000376/2015-44).

Neilton Paixão de Jesus